quarta-feira, 27 de abril de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00693 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 067

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CORAÇÃO DE MARIA, CONTRATADA:
JB COMÉRCIO DE PEÇAS PARA VEICULOS EIRELLI – EPP, CONTRATO Nº.
101/2016 PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2016, OBJETO: CONSTITUI OBJETO
DO PRESENTE CONTRATO A AQUISIÇÃO DE PNEUS PARA ATENDER AOS
VEÍCULOS OFICIAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL, LEVES E PESADOS
CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES NO ANEXO II..
REPARTIÇÃO INTERESSADA: MUNICIPIO DE CORAÇÃO DE MARIA.
VALOR GLOBAL: R$ 190.299,98 (CENTO E NOVENTA MIL, DUZENTOS E
NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS) DO PREGÃO
PRESENCIAL Nº. 008/2016. HOMOLOGAÇÃO: 01/04/2016. EDIMÁRIO PAIM
DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORAÇÃO DE
CORAÇÃO DE MARIA, CONTRATADA: JB COMÉRCIO DE PEÇAS PARA
VEICULOS EIRELLI – EPP, CONTRATO Nº. 100/2016 PREGÃO PRESENCIAL
Nº 008/2016, OBJETO: CONSTITUI OBJETO DO PRESENTE CONTRATO A
AQUISIÇÃO DE PNEUS PARA ATENDER AOS VEÍCULOS OFICIAIS DA
SECRETARIA DE SAUDE, LEVES CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS
CONSTANTES NO ANEXO II.. REPARTIÇÃO INTERESSADA: FUNDO
MUNICIPAL DE SAUDE. VALOR GLOBAL: R$ 5.100,00 (CINCO MIL E CEM
REAIS) DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 008/2016. HOMOLOGAÇÃO: 01/04/2016.
EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0762FC29229CDCE687B3309429115B08

		2016-04-27T16:51:11-0300